
 HALLSBERG

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2019.

Styrelse: Revisorer:

Ordförande  Hans Nilsson Gert Öhlin

V ordförande Margareta Strömberg Sune Lang

Kassör  Marita Sohlman Suppleant Bernth Gahm

Bitr kassör  Inga-Lisa Skirling

Sekreterare  Christer Olsson Ombud till Distriktets Årsmöte:

V sekreterare Inga Alexandersson Hans Nilsson

Ledamöter  Lars Kvarnström Margareta Strömberg

Ersättare  Ingela Wallin Christer Olsson

 Solveig Zuaw Marita Sohlman

Inga Alexandersson
Lars Kvarnström

Valberedning:
Bernth Gahm
Nils-Gunnar Käck
Sune Lang

Ombud till KPR: Webbansvarig och pressreferent:

Margareta Strömberg Christer Olsson

Inga Alexandersson Suppleant

Studieansvariga: Program och resekommitté:

Christer Olsson Inga-Lisa Skirling

Margareta Strömberg Britt Åhsling

Eva Forsberg Christer Einarsson
Anna-Greta Nilsson

Lotteriföreståndare och medhjälpare: Friskvård:

Inga Alexandersson Inger Eriksson

Margareta Hedlund Mona-Britt Olsson

Trafik och säkerhetsansvarig: Hörselombud:

Ove Forsberg Inga Alexandersson

Margareta Hedlund  Suppleant



 HALLSBERG
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Styrelsen har under 2019 haft nio ordinarie möten samt ett konstituerande möte. 

Vi har under året fått 31 nya medlemmar och var vid årsskiftet 271 st.

År 2019 har varit fyllt av olika aktiviteter, såsom föredrag, utflykter, cirklar, friskvård, resor, 
musik, sång, och mycket mer.

Åtta månadsmöten samt årsmöte har genomförts och innehållit bland annat besök av 
Brukspatron och kammarherren Gustaf Svensson . Vi har också fått information om Hallsbergs
gator av Ingvar Öhrn. Underhållning har vi fått av Gilleskören, Koltrastarna, Håkan Isacsson 
samt inte minst av vår egen kör Liv och Lust.  Information om nya Kullängen och Melodikryss 
har också hunnits med.
Mellan våra månadsmöten har vi haft Vårfest med Jan Åkes orkester, Sillfest i Nedre Knalla, 
Oktoberfest med Claes Mård och Nayana Gulstad samt två Inspirationskvällar för våra damer 
med servering av tilltugg av vårt glada matlagningsgäng.
I början av december avnjöt vi årets Julbord tillsamman med SPF Viby på Esslatorp i 
Vretstorp, Kören ”Liv och Lust” framförde ett potpurri av kända låtar.

Ett stort antal studiecirklar med många deltagare  har genomförts i på Studieförbundet 
Vuxenskolan. Många har också deltagit i friskvårdsaktiviteter som gym, stavgång, 
vattengymnastik, bowling, boule, biljard mm. Under hösten har 10 - 15 medlemmar deltagit i 
samtal med nyanlända som en del i Alléskolans SFI (Svenska för Invandrare).

Vi har tillsammans ätit lunch vid ett flertal tillfällen på olika lunchmatställen i kommunen. Ett 
antal pubaftnar på Stinsens Pub har också avverkats.



 HALLSBERG

En vårresa till tranorna vid Hornborgasjön genomfördes i mitten av april och en utflykt till 
Stenarbetsmuseet i Hällabrottet i September.

Vi deltog i distriktsårsmötet på Sjöängen i Askersund.

Under året har vi deltagit  på Hallsbergs marknad 

Vi har deltagit i Kommunstyrelsens pensionärsråd (KPR).

Vi har också under 2019 genomfört, uppvaktningar av de av våra medlemmar som fyllt jämna 
år och också deltagit vid några begravningar för medlemmar som tyvärr gått ur tiden.

Styrelsen vill härmed tacka alla medlemmar för ett bra genomfört arbete och inte minst, 
samarbetet med Studieförbundet Vuxenskolan.
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